ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v một số vấn đề liên quan
dự án Đầu tư phát triển đô thị

tại Phân khu số 2, 4, 9,
Khu kinh tế Nhơn Hội

                                             Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 162/2025/PĐ-PTDA2 ngày 18/4/2025 của
Công ty cổ phần Phát triển bất động sản Phát Đạt; Văn bản số 16/2025/CV-DKRH

ngày 17/4/2025 của Công ty cổ phần Đầu tư Danh Khôi Holdings cam kết thực
hiện các vấn đề liên quan dự án Phân khu số 2, 4, 9 thuộc khu đô thị du lịch sinh
thái Nhơn Hội (Có các Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chỉ đạo, thường xuyên theo dõi, kiểm tra, đôn
đốc doanh nghiệp thực hiện nghiêm các nội dung đã cam kết; xử lý, giải quyết dứt
điểm các tồn tại liên quan đến dự án Đầu tư phát triển đô thị tại Phân khu số 2, 4, 9,
Khu kinh tế Nhơn Hội, đảm bảo tuân thủ đúng các quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

3174 20